

Czy wyklucza konia jako zwierzę rzeźne?	Nazwa WPL	Substancja czynna	Gatunki docelowe	Okres karencji
WYKLUCZA	Antiverm	Pyrantelu embonian	koń	Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Biometrigen	Gentamicini sulfas	bydło koń	Konie poddane leczeniu produktem muszą zostać oznaczone jako nieprzeznaczone do spożycia przez ludzi w książce leczenia zwierząt oraz w dokumencie identyfikacyjnym (paszporcie) towarzyszącym zarejestrowanym zwierzętom z rodziny koniowatych.
WYKLUCZA	Bupredine Multidose Vet	Buprenorfina	koń kot pies	Produkt nie jest dopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi
WYKLUCZA	Butagran Equi	Fenylbutazon	koń	Nie stosować u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Nie jest dozwolony ubój koni leczonych tym produktem przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Koń musi być zgłoszony jako nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi zgodnie z krajowymi przepisami dotyczącymi paszportu koni
WYKLUCZA	Butomidor	Butorfanol	koń kot pies	Konie kiedykolwiek leczone produktem Butomidor nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celach spożycia przez ludzi. Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację "nie jest przeznaczony do uboju w celach spożywczych (konsumpcji przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem".
WYKLUCZA	Chanazone	Fenylbutazon	koń	Koń musi zostać zgłoszony jako nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi zgodnie z krajowym ustawodawstwem w zakresie rejestracji koni. Produkt nie dopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi. W żadnym przypadku nie można prowadzić uboju leczonych koni na cele spożywcze.
WYKLUCZA	Combi-Ject	Benzylpenicillinum procainum + Dihydrostreptomycyny siarczan	bydło koń pies świnia	Konie kiedykolwiek leczone produktem Combi-Ject nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celach spożycia przez ludzi. Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację "nie jest przeznaczony do uboju w celach spożywczych (konsumpcji przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem"

WYKLUCZA	Dalmazin	D-Kloprostenol	bydło koń świnia	Konie kiedykolwiek leczone produktem Dalmazin nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celach spożycia przez ludzi. Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację „Nie jest przeznaczony do uboju w celach spożywczych (konsumpcji przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem”
WYKLUCZA	Danilon equidos	Suxibuzone (microcapsules)	koń kuc	Produkt niedopuszczony do stosowania u zwierząt przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Leczone konie nie mogą nigdy zostać wykorzystane do spożycia przez ludzi. Koń musi być zgłoszony jako nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi zgodnie z krajowym ustawodawstwem w zakresie rejestracji koni.
WYKLUCZA	Depo-Medrone V 40	Metyloprednizolon (octan)	koń kot pies	Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi .
WYKLUCZA	Depomycin	Dihydrostreptomycyny siarczan + Benzylpenicillinum procainum	bydło koń kot owca pies świnia	Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone sa do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Dormazolam	Midazolam	koń	Produkt niedopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Duotrim S	Sulfamerazinum + Trimetoprimum	koń świnia bydło	Nie stosować u koni rzeźnych.
WYKLUCZA	Engemycin	Oxytetracyclinum	bydło koń owca świnia	Produkt niedopuszczony do stosowania u koni produkujących mięso przeznaczone do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Equimoxin	Moksydektyna	Koń (nieprzeznaczony do produkcji żywności)	Nie stosować u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Nie jest dozwolony ubój koni leczonych tym produktem przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Koń musi być zgłoszony jako nie przeznaczony do spożycia przez ludzi zgodnie z krajowymi przepisami

WYKLUCZA	Equipalazone	Phenylbutazonum	koń kuc	<p>Nie stosować u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi.</p> <p>Nie jest dozwolony ubój koni leczonych tym produktem przeznaczonych do spożycia przez ludzi.</p> <p>Koń musi być zgłoszony jako nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi zgodnie z krajowymi przepisami dotyczącymi paszportu koni.</p>
WYKLUCZA	Eres	Bromhexini hydrochloridum	bydło koń kot pies świnia	<p>Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi.</p> <p>Produkt niedopuszczony do stosowania u zwierząt produkujących mleko przeznaczone do spożycia przez ludzi.</p>
WYKLUCZA	Euthanimal 200 mg/ml 400 mg/ml	Pentobarbital sodium	koń kot koza krowa owca pies świnia	<p>Należy podjąć środki ostrożności niezbędne do zapewnienia, że tkanki jadalne zwierząt, którym wstrzyknięto niniejszy produkt nie przedostaną się do łańcucha żywienia i nie będą stosowane do spożycia przez ludzi. Inne zwierzęta nie mogą jeść (części) tusz, ponieważ mogą zostać narażone na śmiertelną dawkę pentobarbitalu.</p>
WYKLUCZA	Euthasol	Pentobarbital sodium	bydło gryznie koń kot koza królik norka owca	<p>Należy podjąć odpowiednie działania zapewniające, że tkanki zwierząt którym podano niniejszy produkt, jak również pozostałości tych zwierząt nie zostaną włączone do łańcucha pokarmowego i nie zostaną przeznaczone do spożycia przez ludzi lub zwierzęta.</p>

WYKLUCZA	Exagon	Pentobarbital sodium	bydło chomik drób fretka gołąb jaszczurka koń kot królik kuc mysz norka pies ptak szczur świnia świnka morska wąż zając żaba żółw	Nie stosować u zwierząt przeznaczonych do spożycia przez ludzi lub zwierzęta. Należy podjąć odpowiednie działania w celu zapewnienia, że tusze zwierząt u których zastosowano produkt i produkty pochodzące od tych zwierząt nie będą wprowadzone do łańcucha żywnościowego i nie będą spożywane przez ludzi lub zwierzęta.
WYKLUCZA	Excenel	Ceftiofur	koń bydło świnia	Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi
WYKLUCZA	Fatroximin Intrauterine Foam	Rifaximinum	bydło koń	Konie kiedykolwiek leczone produktem FATROXIMIN Intrauterine Foam nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celach spożycia przez ludzi. Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację „nic jest przeznaczone do uboju w celach spożywczych (konsumpcji przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem”.
WYKLUCZA	Fungiderm	Klotrymazol	koń kot królik lis mysz pies szczur świnka morska	Nie stosować u koni których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi. Konie poddane leczeniu produktem muszą zostać określone jako nieprzeznaczone do spożycia przez ludzi w książce leczenia zwierząt oraz w dokumencie identyfikacyjnym (paszporcie) towarzyszącym zarejestrowanym zwierzętom z rodziny koniowatych.

WYKLUCZA	Fungidermin	Klotrymazol	koń kot pies	Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Grovermina	Iwermektyna	koń	Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi Nie stosować u klaczy produkujących mleko do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Halevox	Natrii hyaluronas	koń kot pies	Produkt niedopuszczony do stosowania u koni, których tkanki lub mleko są przeznaczone do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Hyaluronan	Natrii hyaluronas	koń kot pies	Produkt niedopuszczony do stosowania u koni, których tkanki lub mleko są przeznaczone do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Iwermektyna - pasta dla koni	Iwermektyna	koń	Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Ketofen	Ketoprofenum	bydło koń świnia	Konie: Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Morbital Plus	Pentobarbitalum natricum	bydło koń kot pies świnia	Należy podjąć odpowiednie działania zapewniające, że tkanki zwierząt, którym podano niniejszy produkt, jak również uboczne produkty pochodzenia zwierzęcego pochodzące z tych zwierząt nie zostaną włączone do łańcucha pokarmowego i nie zostaną przeznaczone do spożycia przez ludzi lub inne zwierzęta.
WYKLUCZA	Narkamon	Ketaminum	koń kot pies	Produkt niedopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Konie poddane leczeniu produktem muszą zostać oznaczone jako nieprzeznaczone do spożycia przez ludzi w książce leczenia zwierząt oraz w dokumencie identyfikacyjnym (paszporcie) towarzyszącym zarejestrowanym zwierzętom z rodziny koniowatych.
WYKLUCZA	Niglumine	Fluniksyna	koń bydło	Nie stosować u klaczy w laktacji produkujących mleko przeznaczone do spożycia. Produkt nie dopuszczony do stosowania u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi.

WYKLUCZA	Oxyvet	Oxytetracyclini hydrochloridum	bydło koń owca świnia	Konie kiedykolwiek leczone produktem Oxyvet nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celach spożywczych. Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację "nie jest przeznaczony do uboju w celach spożywczych (konsumpcyjnych przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem"
WYKLUCZA	Penfin	Ketoprofenum	bydło koń świnia	Konie: Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi. Produkt niedopuszczony do stosowania u klaczy w laktacji produkujących mleko przeznaczone do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Penicillin L.A.	Benzylpenicillinum procainum + Benzathini benzylpenicillinum	bydło koń kot owca pies świnia	Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Penillin 30%	Benzylpenicillinum procainum	bydło koń kot koza owca pies świnia	Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi. Konie kiedykolwiek leczone produktem Penillin 30% nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celach spożycia przez ludzi. Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację "nie jest przeznaczony do uboju w celach spożywczych (konsumpcji przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem"
WYKLUCZA	Pen-Strep	Dihydrostreptomycyny siarczan + Benzylpenicillinum procainum	bydło koń kot koza owca pies świnia	Nie stosować u koni rzeźnych.
WYKLUCZA	Pergocoat	Pergolid	koń	Leczone konie nigdy nie mogą być poddane ubojowi celem pozyskania tkanek przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Koń musi zostać zgłoszony jako nieprzeznaczony do produkcji tkanek do spożycia przez ludzi

WYKLUCZA	Pergoquin	Pergolid	koń	<p>Produkt nie dopuszczony do stosowania u kłaczy produkujących mleko przeznaczone do spożycia przez ludzi.</p> <p>Leczone konie nigdy nie mogą być poddane ubojowi do spożycia przez ludzi. Koń musi zostać zadeklarowany jako nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi w ramach przepisów krajowych dotyczących paszportów dla koni.</p> <p>Produkt niedopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi.</p>
WYKLUCZA	Polisulfamid	Sulfatiazol sodowy + Sulfacetamidum natricum + Sulfadimidyna sodowa	bydło koń owca pies świnia	<p>Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi.</p> <p>Konie kiedykolwiek leczone produktem Polisulfamid nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celach spożycia przez ludzi.</p> <p>Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację “nie jest przeznaczony do uboju w celach spożywczych (konsumpcji przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem”</p>
WYKLUCZA	Prasequin vet.	Pergolid	koń	<p>Produkt niedopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi.</p> <p>Produkt niedopuszczony do stosowania u kłaczy produkujących mleko przeznaczone do spożycia przez ludzi.</p> <p>Koń musi być zgłoszony jako nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi zgodnie z krajowymi przepisami dotyczącymi paszportu koni</p>
WYKLUCZA	Pyoctanini 3%	Methylrosanilini chloridum - fiolet krystaliczny	koń pies kot	<p>Koń – produkt nie jest przeznaczony do stosowania u zwierząt, od których pozyskuje się żywność.</p>
WYKLUCZA	Pyrantel Vetos-Farma, pasta doustna dla koni	Pyrantelu embonian	koń	<p>Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi</p>
WYKLUCZA	Sedalin gel	Acepromazyna	koń pies	<p>Produkt nie dopuszczony do stosowania u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi.</p>
WYKLUCZA	Sedan	Acepromazini maleas	Koń (nieprzeznaczony do produkcji żywności) pies	<p>Konie: produkt niedopuszczony do stosowania u koni, których tkanki jadalne lub mleko są przeznaczone do spożycia przez ludzi. Leczenie musi być odnotowane w paszporcie konia.</p>

WYKLUCZA	Sul-Tridin 24%	Sulfadiazinum + Trimethoprimum	bydło koń kot pies świnia	Nie stosować u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi. Konie kiedykolwiek leczone produktem Sul-Tridin 24% nie mogą zostać przeznaczone do uboju w celu spożycia przez ludzi. Stosować wyłącznie u koni, które w paszporcie mają podpisaną deklarację „nie jest przeznaczony do uboju w celach spożywczych (konsumpcji przez ludzi) zgodnie z obowiązującym prawem”
WYKLUCZA	Suxibuzone Ecuphar	Suksybuzon	koń kuc	Leczone konie nigdy nie mogą być poddane ubojowi celem pozyskania tkanek przeznaczonych do spożycia przez ludzi. Koń musi zostać zgłoszony jako nieprzeznaczony do produkcji tkanek do spożycia przez ludzi
WYKLUCZA	Tranquigel vet	Acepromazinum	koń pies	Produkt niedopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi
WYKLUCZA	Tranquinervin Vet	Acepromazyna	koń	Produkt nie dopuszczony do stosowania u koni przeznaczonych do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Trimerazin proszek	Sulfamerazyna Trimetoprim	koń świnia bydło	Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi
WYKLUCZA	Trimerazin tabletki	Sulfamerazyna Trimetoprim	koń świnia bydło	Nie stosować u koni, których tkanki są przeznaczone do spożycia przez ludzi
WYKLUCZA	Veteglan	D-kloprostenol	koń świnia bydło	Produkt nie dopuszczony do stosowania u koni, których tkanki przeznaczone są do spożycia przez ludzi.
WYKLUCZA	Zetronil	Permethrinum	koń osiół	Niedopuszczony do stosowaniu u koni i osłów przeznaczonych do spożycia przez ludzi.